PREFEITURA DE FRANCA

Secretaria de Administração e Recursos Humanos

CONCURSO PÚBLICO N° 04/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA

 A Comissão Organizadora do Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna pública a relação das inscrições
deferidas nos termos do artigo 1º, parágrafo único da Lei Municipal 8.229/2015, conforme segue:

 Inscrição Nome do Candidato Emprego

60580 ADRIENE ANDRADE SECO 403 – PROFESSOR PEB II – EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

60641 ALINE SOUZA ALMEIDA 401 – PEDAGOGO

60507 CAMILA ADRIANA DE MORAIS DUARTE 402 – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA

60573 CLARICE RAMALHO DOS SANTOS CASTRO 402 – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA

60485 DAIANE STÉFANI GOMES 406 – SUPERVISOR DE ENSINO

60754 ELCIO AUGUSTO LUCANIAS DE MATOS 404 – PROFESSOR PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

60564 GISLAINE PADILHA QUINTINO 401 – PEDAGOGO

60566 GISLAINE PADILHA QUINTINO 402 – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA

60760 GLEICY NERES BARRENSE 402 – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA

60515 ISABELA DE CÁSSIA LOPES GUITARRARI 401 – PEDAGOGO

60517 ISABELA DE CÁSSIA LOPES GUITARRARI 402 – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA

60268 JOSE ANTONIO RODRIGUES 407 – OPERADOR DE MÁQUINAS

60343 JULIO CEZAR RIBEIRO 404 – PROFESSOR PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

60099 KAELYN CARRIJO ALMEIDA 404 – PROFESSOR PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

60352 KAMILA ROCHA 402 – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA

60693 LAUREANE FERNANDA DA SILVA ANDRADE 402 – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA

60758 LILIAN ALVES DA SILVA 401 – PEDAGOGO

60759 LILIAN ALVES DA SILVA 402 – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA

60763 LUIS PEDRO DERMINIO RODRIGUES 401 – PEDAGOGO

60766 LUIS PEDRO DERMINIO RODRIGUES 402 – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA

60049 MAISA APARECIDA GAMA 401 – PEDAGOGO

60712 MARILIEN ROBERTA NEVES DELFINO 402 – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA

60777 MATEUS VIEIRA NAVA 402 – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA

60446 MATEUS VIEIRA NAVA 405 – PROFESSOR PEB II – INGLÊS

60551 MICHELLE FERNANDA FONSECA LÚCIO 402 – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA

60650 NATHIELLY ALVES DE OLIVEIRA 401 – PEDAGOGO

60690 PAMELA OLIVEIRA SANTOS 402 – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA

60570 RAFAEL JORGE DE OLIVEIRA 404 – PROFESSOR PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

60491 STEPHANY CRISTINA DA SILVA 402 – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA

60492 STEPHANY CRISTINA DA SILVA 401 – PEDAGOGO

Caso seja efetuada mais de uma inscrição, conforme disposto no Edital de Abertura, será considerado, para efeito deste
Concurso Público, aquela em que o candidato estiver presente na prova objetiva sendo considerado ausente nas demais
opções.

Os Recursos deverão ser enviados para o e-mail  concursopublico@franca.sp.gov.br com assunto “RECURSO ISENÇÃO
DO PAGAMENTO DA INSCRIÇÃO – EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 04/2024”; nos dias 21 e 22 de fevereiro de 2024
até as 17h (horário de Brasília) do último dia útil destinado para tal, e estar em conformidade com o disposto no Capítulo 11.

Franca, 20 de fevereiro de 2024.

mailto:concursopublico@franca.sp.gov.br

COMISSÃO ORGANIZADORA

	EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA